GAZETA GMINNA

Organ urzędowy Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Krakowie

Nr. 4.

15 lipca 1937.

ו' מנחם אב, תרצ"ז

Rok I.

Posiedzenia Zarządu.

W dniu 10 czerwca br. odbyło się posiedzenie Zarządu, pod przewodnictwem Prez. Dra R. Landaua a następnie Wiceprez. Dra L. Schermanta, na któ-

niczającemu Gminy żydowskiej w Krakowie, bhp. Dr. Samuelowi Tillesowi, podnosząc Jego niespożyte zasługi dla dobra Gminy.